המאשימה
באמצעות משטרת ישראל
תביעות שלוחת רחובות
עו"ד מיקי ברגר

נגד

הנאשמת
באמצעות ב"כ עוה"ד איתי בר עוז

הכרעת דין

אני מזכה את הנאשמת מהמיוחס לה באישום הראשון ומרשיע אותה במיוחס לה באישום השני בלבד.

כתב-האישום מייחס לנאשמת שני אישומים, כדלקמן:

באישום הראשון, עבירה של גניבה בידי עובד ממעביד, לפי סעיף 391 לחוק העונשין, תשל"ז – 1977, ונטען, כי בחודש ספטמבר 2013 גנבה הנאשמת, אשר עסקה בעבודות ניקיון אצל המתלוננים צמיד זהב שערכו מוערך 7,800 ₪.

באישום השני, עבירה של ניסיון גניבה לפי סעיפים 384 + 25 לחוק הנ"ל (לא הואשמה בסעיפים 391+25) ונטען, כי בתאריך 16.9.13 ניסתה הנאשמת לגנוב סיר ומכסה מאת המתלוננים, בהכניסה את הסיר לתיקה, אך המתלונן הביט במצלמות האבטחה והשיב את הסיר אליו.

על כן, שוכנעתי כי המאשימה לא עמדה בנטל הנדרש בפלילים להוכיח כי הנאשמת גנבה גם את הצמיד.

יתירה מכך, אין לדעת, כנדרש בפלילים מה פשרו של אותו צמיד ובוודאי שאין מדובר בצמיד זהב במשקל 500 גרם.

לאור כל האמור, אני מזכה את הנאשמת מהמיוחס לה באישום הראשון – גניבת הצמיד ומרשיע אותה בעבירה של ניסיון גניבה לפי סעיפים 384 + 25 לחוק העונשין, התשל"ז – 1977 (גניבת הסיר).

ניתנה היום, י"ג ניסן תשע"ו, 21 אפריל 2016, במעמד הצדדים

מנחם מזרחי, שופט